

ReneSejling.dk ApS

Lupinvej 3, 8840 Rødkærsbro

CVR-nr. 39 30 09 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

Rene Sejling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

ReneSejling.dk ApS
Lupinvej 3
8840 Rødkærsbro

CVR-nr.: 39 30 09 74
Stiftet: 1. februar 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rene Sejling, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af hjemmesider, computerprogrammering og hermed beslægtede opgaver indenfor IT-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 959 t.kr. mod 1.170 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	959.195	1.169.723
1 Personaleomkostninger	-783.755	-819.109
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.317	-4.920
Driftsresultat	171.123	345.694
Andre finansielle indtægter	0	264
2 Øvrige finansielle omkostninger	-147.313	-390.158
Resultat før skat	23.810	-44.200
Skat af årets resultat	-5.621	9.038
Årets resultat	18.189	-35.162
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-96.211	-148.162
Disponeret i alt	18.189	-35.162

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.317
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4.317
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	432.634	537.498
Finansielle anlægsaktiver i alt	472.634	537.498
Anlægsaktiver i alt	472.634	541.815
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.515	22.718
Udskudte skatteaktiver	3.746	9.367
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	18.000
Andre tilgodehavender	0	211.410
Tilgodehavender i alt	39.261	261.495
Likvide beholdninger	384.850	408.091
Omsætningsaktiver i alt	424.111	669.586
Aktiver i alt	896.745	1.211.401

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	331.992	428.203
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	496.392	591.203
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	96.274	51.901
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	43.241	12.000
Anden gæld	247.838	548.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	400.353	620.198
Gældsforpligtelser i alt	400.353	620.198
Passiver i alt	896.745	1.211.401

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	428.203	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-96.211	114.400
	50.000	331.992	114.400

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	733.427	724.864
Pensioner	47.160	89.347
Andre omkostninger til social sikring	3.168	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.490</u>
	<u>783.755</u>	<u>819.109</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>147.313</u>	<u>390.158</u>
	<u>147.313</u>	<u>390.158</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>432.634</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>143.570</u>

Årsrapporten for ReneSejling.dk ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.
